
UCHWAŁA NR XIII/158/19
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Kołobrzeg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (Dz.U. z 2019 r. poz. 1040 z późn. zm.) Rada Miasta 
Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Kołobrzeg powołuje się z dniem 28 stycznia 
2020 roku  Panią Jolantę Włodarek  na stanowisko Skarbnika Miasta Kołobrzeg.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Lewandowski

Id: 612FB7F5-32C6-44B0-879D-B7F47D3184E3. Uchwalony Strona 1




